
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

 

17.06.2015                                                                 № 154 

 

   
О внесении изменений в решение го- 

родской Думы города Нижнего Нов- 

города от  29.05.2013 № 75 «О вне- 

сении изменений в Перечень озеле- 

ненных территорий общего пользо- 

вания города Нижнего Новгорода,  

утвержденный решением городской 

Думы города Нижнего Новгорода  

от 20.06.2012 № 106» 
 

 

 

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, Порядком 

ведения перечня озелененных территорий общего пользования города Нижнего 

Новгорода, утвержденным решением городской Думы города Нижнего Новгорода 

от 21.09.2011 № 135, решением Нижегородского районного суда города Нижнего 

Новгорода от 05 мая 2015 года 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

Внести в решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 29.05.2013 

№ 75 «О внесении изменений в Перечень озелененных территорий общего поль-

зования города Нижнего Новгорода, утвержденный решением городской Думы го-

рода Нижнего Новгорода от 20.06.2012 № 106» (далее - решение) следующие изме-

нения: 

1. В подпункте 1.2 решения слова «24-Ав-Ск» исключить. 

2. Из подраздела «Скверы» раздела «Автозаводский район» приложения № 1 к 

решению исключить строку: 

24-Ав-

Ск 

(схема) 

 

Сквер 

б/н 

 

Сквер 

 

Пр. Кирова, 

в районе 

станции 

метро 

"Кировская" 

13287  Муниципальная 

собственность 

 

Преобладает 

озеленение 

лиственными 

породами 

 

  

3. Исключить схему границ озелененной территории общего пользования с 

идентификационным номером 24-Ав-Ск. 

 

 
Глава города                                                                                             О.В.Сорокин 


